[image: ]
Администрация сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2025 года № 471
с. Бобровка

«О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 01 сентября 2022 года №151а «О создании постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в сельском поселении Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области и утверждении Положения «О работе постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в сельском поселении Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации                            № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом", Уставом сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в пункт 2 Постановления администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области №151а от 01 сентября 2022 года и изложить его в следующей редакции:
«	2. Утвердить постоянно действующую конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в сельском поселении Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области в следующем составе:
Председатель комиссии – Петрова Мария Олеговна
Секретарь комиссии - Генералова Галина Мироновна
Член комиссии - Ахтемирова Ирина Александровна
Член комиссии -  Медведева Светлана Викторовна
Член комиссии - Прохорова Ирина Викторовна
Член комиссии - Ковнер Борис Дмитриевич
Член комиссии – Кажметьева Екатерина Юрьевна»
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                    М. О. Петрова

image1.png
n

#’5»‘53@’5